АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   28.12.2018   № 143
с. Оксино
Ненецкий автономный округ

О  ВНЕСЕНИИ  ИЗМЕНЕНИЙ  В  ПОРЯДОК  ПРИНЯТИЯ  РЕШЕНИЙ  О  РАЗРАБОТКЕ  ПРОГРАММ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА, ИХ  ФОРМИРОВАНИЯ  И РЕАЛИЗАЦИИ
Администрация  муниципального  образования  «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в  Порядок принятия решений о разработке программ муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа, их формирования и реализации, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 11.09.2018   № 98:
          в пункте 5.2. после слов «муниципального образования» дополнить словами «от 25 мая 2015 № 41».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава  муниципального  образования

 «Пустозерский  сельсовет»
Ненецкого автономного округа                                                        С.М.Макарова